אצפה שהתסקיר המשלים וכן נציג או מסמך מטעם המוסד הטיפולי יסבירו היטב את המנגנון הקיים לדיווח
מיידי על הפרה של תנאי השחרור, על מנת לאפשר התרעה למתלוננת.

לאחר קבלת התסקיר המשלים, ועל יסוד השיקולים לעיל, יבחן בימ"ש השלום אם יש מקום לקבל את חלופת
המעצר.

בשל השבתת נט המשפט, המזכירות תסרוק את פרוטוקול הדיון לתיק האלקטרוני, מיד עם חזרת נט המשפט
לפעילות.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ד, 03/08/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט